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ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKI KLUB "ŠPIRO"

25 m pištolj i revolver središnjeg paljenja serijski 15+15 hitaca
MUŠKARCI - Pojedinačno

1 VARGA Ivan VALPOVO, Valpovo 47 47 49 143 47 49 49 145 288
2 ŽUPANIĆ Saša METAK 1, Osijek 48 48 48 144 47 45 48 140 284
3 BOLONOVIĆ Ivica ISTRA, Marčana 47 47 48 142 47 45 49 141 283
4 KUKUČEVIĆ Hary RJEČANI, Rijeka 47 47 48 142 45 48 47 140 282
5 PRAUNSPERGER Igor SVETI MIHOVIL, Lučko 46 46 46 138 49 46 47 142 280
6 MATANIĆ Slavko POLICAJAC 1, Karlovac 49 46 48 143 45 47 45 137 280
7 BELE Sen MEDVJEDI, Zagreb 47 47 48 142 39 48 50 137 279
8 ONDINI Frane 300, Split 48 43 44 135 48 48 48 144 279
9 RADOŠ Miroslav KRIŽEVCI 1252, Križevci 48 47 46 141 45 45 47 137 278
10 LEŠNJAKOVIĆ Vladimir LAS 1, Zagreb 46 48 44 138 44 50 45 139 277
11 MIŠKOVIĆ Josip 300, Split 43 46 46 135 47 47 47 141 276
12 VRDOLJAK Zlatko LAS, Zagreb 48 46 46 140 46 44 46 136 276
13 CINDRIĆ Matija POLICAJAC 1, Karlovac 46 46 49 141 44 47 43 134 275
14 ŽAMIĆ Tomislav CENTAR, Split 48 45 48 141 44 45 45 134 275
15 DOŠEN Enio RJEČANI, Rijeka 46 46 47 139 48 42 46 136 275
16 SPAJIĆ Danko METAK 1, Osijek 47 46 49 142 45 44 44 133 275
17 KUDUZ Luka METAK 1, Osijek 41 46 46 133 47 46 47 140 273
18 MILOVAC Romano POLICAJAC 1, Karlovac 44 47 43 134 47 45 47 139 273
19 SUNARA Ante CENTAR, Split 42 42 46 130 47 48 47 142 272
20 ĆELIĆ Josip SVETI MIHOVIL, Lučko 49 49 49 147 38 46 41 125 272
21 ANĐELIĆ Željko LAS 1, Zagreb 45 43 46 134 46 46 45 137 271
22 ŠETINA Nenad SVETI MIHOVIL, Sl. Brod 46 44 49 139 41 44 47 132 271
23 DUBRAVAC Ilija METAK 2, Osijek 47 45 39 131 44 47 48 139 270
24 PALIĆ Vladimir MEDVJEDI, Zagreb 47 46 46 139 48 39 44 131 270
25 CONJAR Davor SVETI MIHOVIL, Sl. Brod 43 46 46 135 41 47 45 133 268
26 TOMIĆ Tihomir STRIKER 1, Zagreb 46 44 49 139 41 43 45 129 268
27 GROŠANIĆ Antun MIHOVIL 2, Čakovec 45 46 43 134 43 43 47 133 267
28 JARANOVIĆ Tomislav MIHOVIL 1, Čakovec 46 49 43 138 41 42 45 128 266
29 RIBIĆ Darko BASTION, Karlovac 43 44 43 130 43 46 46 135 265
30 BREZOVAC Branislav BREZA, Zagreb 44 48 47 139 41 44 41 126 265
31 POLANEC Deni MIHOVIL 1, Čakovec 42 43 48 133 40 48 43 131 264
32 MIKOLA Simon JEZERO, Dobrovnik (SLO) 44 41 46 131 45 45 43 133 264
33 HORVAT Vjeran MIHOVIL 2, Čakovec 45 45 48 138 39 41 46 126 264
34 SKANSI Sandro ŠPIRO 1, Zagreb 46 43 45 134 48 40 42 130 264
35 PODVOREC Matija FRANKOPAN, Zagreb 44 46 42 132 46 40 45 131 263
36 BLAŽEVIĆ Mićina 300, Split 46 42 47 135 44 40 44 128 263
37 RANDIĆ Siniša KONČAR ZGB 1786, Zgb 44 38 39 121 45 48 48 141 262
38 GJEREK Jože JEZERO, Dobrovnik (SLO) 39 44 47 130 44 44 44 132 262
39 SRPAK Josip MIHOVIL 3, Čakovec 46 46 44 136 46 36 42 124 260
40 FRANKOVIĆ Gordan STRIKER 1, Zagreb 40 39 45 124 44 47 43 134 258
41 IVAS Vilim VODICE, Vodice 41 46 44 131 43 40 44 127 258
42 VAING Ivan BREZA, Zagreb 45 43 47 135 40 40 43 123 258 7x10
43 SOČEC Dražen LAS 2, Zagreb 42 46 45 133 42 42 41 125 258 5x10
44 NENADIĆ Ivan LAS 2, Zagreb 47 46 44 137 38 46 37 121 258
45 IVAS Rade VODICE, Vodice 37 45 44 126 36 48 46 130 256
46 ŠETINC Damir SVEUČILIŠTE, Zagreb 46 44 48 138 38 42 38 118 256
47 KOVAČIĆ Boris KRIŽEVCI 1252, Križevci 48 44 47 139 45 36 36 117 256

2. MEMORIJAL "SAŠA ŠPIRELJA"

Zagreb, Automatska streljana "Vrapčanski potok", 4. svibnja 2024.

PL. 12 PREC. UKUP.NATJECATELJ 1EKIPA - MJESTO RASP.2 BRZO3 3



ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKI KLUB "ŠPIRO"

25 m pištolj i revolver središnjeg paljenja serijski 15+15 hitaca
MUŠKARCI - Pojedinačno

48 SPADA Emil ISTRA, Marčana 42 46 41 129 39 44 43 126 255
49 HEMETEK Zoran KRIŽEVCI 1252, Križevci 47 43 46 136 33 44 42 119 255
50 BRALIĆ Ivan MEDVJEDI, Zagreb 43 46 46 135 45 43 32 120 255
51 OPAČAK Marko BROD, Slavonski Brod 43 37 40 120 45 46 43 134 254
52 ERDELJAC Goran ŠPIRO 2, Zagreb 41 41 44 126 42 48 38 128 254
53 STRAGA Mario RJEČANI, Rijeka 46 48 48 142 40 31 40 111 253
54 DOROTIĆ Mario ŠPIRO 1, Zagreb 40 41 45 126 43 37 44 124 250
55 TOMAŠ Slobodan SVETI MIHOVIL, Lučko 44 41 41 126 43 40 41 124 250
56 DVORNEKOVIĆ Nenad ŠPIRO 1, Zagreb 44 40 37 121 42 43 43 128 249
57 MANDIĆ Hrvoje LAS, Zagreb 41 46 40 127 45 38 38 121 248
58 MOČILAC Željko STRIKER 2, Zagreb 44 46 45 135 40 34 39 113 248
59 ZEKIĆ Dragan ISTRA, Marčana 39 40 44 123 41 42 41 124 247
60 RAKOČEVIĆ Veselin POLICAJAC 2, Karlovac 45 43 35 123 42 41 41 124 247
61 KOLMAN Branimir MIHOVIL 3, Čakovec 40 41 34 115 45 42 44 131 246
62 ISAJLOVIĆ Igor CENTAR, Split 41 41 42 124 42 37 43 122 246
63 HOSI Danijel VALPOVO, Valpovo 41 42 41 124 41 40 40 121 245
64 KRESLIN Štefan JEZERO, Dobrovnik (SLO) 45 47 41 133 29 40 42 111 244
65 ZRINSKI Tomislav MIHOVIL 4, Čakovec 40 43 44 127 36 41 40 117 244
66 JAKOPOVIĆ Dražen METAK 2, Osijek 45 44 45 134 36 32 42 110 244
67 NOVAK Damir MIHOVIL 2, Čakovec 46 48 44 138 40 39 27 106 244
68 KLANCIR Davor LAS, Zagreb 35 39 37 111 42 48 42 132 243
69 HORVAT Zoran MIHOVIL 1, Čakovec 49 48 49 146 9 44 43 96 242
70 ŠIMURINA Kristijan LAS 1, Zagreb 38 47 43 128 37 39 38 114 242
71 MATAIJA Daniel BASTION, Karlovac 33 42 42 117 45 37 42 124 241
72 SANTO Tibor METAK 2, Osijek 44 45 44 133 45 37 25 107 240
73 GREGOREC Igor MIHOVIL 4, Čakovec 33 41 44 118 40 36 44 120 238
74 TEPEŠ Saša TERMIKA, Novi Marof 38 42 41 121 37 37 43 117 238
75 GALIĆ Mislav KONČAR ZGB 1786, Zgb 43 37 41 121 36 32 47 115 236
76 KLANCIR Mladen LAS, Zagreb 35 42 44 121 42 38 34 114 235
77 ŠTEFINOVEC Zoran LAS 2, Zagreb 37 42 48 127 37 34 37 108 235
78 BLAŽEVIĆ Jadran 300, Split 48 46 47 141 40 21 33 94 235
79 ŽGELA Tomislav POLICAJAC 2, Karlovac 38 39 38 115 38 39 41 118 233
80 SINKOVIĆ Danko STRIJELAC, Krušljevo Selo 42 40 46 128 29 33 39 101 229
81 VEINOVIĆ Slobodan MIHOVIL 3, Čakovec 39 43 38 120 40 37 32 109 229
82 SABLJAK Tihomir STRIKER 1, Zagreb 43 29 38 110 40 39 38 117 227
83 MANCE Mario BASTION, Karlovac 41 38 43 122 40 22 43 105 227
84 KRAČUN Krešo BREZA, Zagreb 36 39 42 117 27 38 42 107 224
85 ČEKO Goran VODICE, Vodice 39 44 43 126 29 43 26 98 224
86 MESAREK Filip MIHOVIL 4, Čakovec 42 46 46 134 31 29 30 90 224
87 TRAJBAR Anđelko KONČAR ZGB 1786, Zgb 39 29 29 97 43 38 43 124 221
88 IVKOVIĆ Milan POLICAJAC 2, Karlovac 27 35 40 102 38 40 37 115 217
89 VARGA Bruno VALPOVO, Valpovo 40 41 32 113 28 35 37 100 213
90 BELAVIĆ Mark BASTION, Karlovac 38 30 35 103 35 33 41 109 212
91 FRANKOVIĆ Martin STRIKER 2, Zagreb 36 34 44 114 41 32 22 95 209
92 KUHAR Krešimir ŠPIRO, Zagreb 28 38 37 103 39 45 21 105 208
93 LAZIĆ Ivan KONČAR ZGB 1786, Zgb 36 26 36 98 27 35 45 107 205
94 MARIĆ Zoran VODICE, Vodice 38 19 32 89 32 45 38 115 204

Zagreb, Automatska streljana "Vrapčanski potok", 4. svibnja 2024.
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ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKI KLUB "ŠPIRO"

25 m pištolj i revolver središnjeg paljenja serijski 15+15 hitaca
MUŠKARCI - Pojedinačno

95 ŠTABEC Dragutin TERMIKA, Novi Marof 39 40 45 124 8 35 36 79 203
96 JAKOBOVIĆ Miroslav BROD, Slavonski Brod 38 34 40 112 27 27 37 91 203
97 GAJSKI Siniša LAS, Zagreb 31 23 31 85 38 30 40 108 193
98 DUJMOVIĆ Hrvoje BREZA, Zagreb 31 33 35 99 27 28 34 89 188
99 BRAČIKA Tihomir ŠPIRO 2, Zagreb 36 37 33 106 20 26 35 81 187

100 SKUKAN Danko FORTICA, Otočac 35 39 43 117 25 21 17 63 180
101 HORVAT Mario ŠPIRO 2, Zagreb 29 13 26 68 38 38 35 111 179
102 KLOBUČARIĆ Dalibor MIHOVIL, Čakovec 15 23 31 69 17 35 39 91 160
103 DINČIĆ Dragutin SVEUČILIŠTE, Zagreb 41 31 38 110 32 12 5 49 159
104 SPAJIĆ Ivan METAK, Osijek 12 8 31 51 0 13 41 54 105
105 ČREP Ivica STRIKER 2, Zagreb 29 16 8 53 8 14 22 44 97

BRZO UKUP. RASP.
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Zagreb, Automatska streljana "Vrapčanski potok", 4. svibnja 2024.
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ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKI KLUB "ŠPIRO"

25 m pištolj i revolver središnjeg paljenja serijski 15+15 hitaca
MUŠKARCI - Ekipno

1 METAK 1, Osijek 832
1 METAK 1, Osijek KUDUZ Luka 41 46 46 133 47 46 47 140 273 832
1 METAK 1, Osijek SPAJIĆ Danko 47 46 49 142 45 44 44 133 275 832
1 METAK 1, Osijek ŽUPANIĆ Saša 48 48 48 144 47 45 48 140 284 832
1 METAK 1, Osijek ŽŽŽ 832
2 POLICAJAC 1, Karlovac 828
2 POLICAJAC 1, Karlovac CINDRIĆ Matija 46 46 49 141 44 47 43 134 275 828
2 POLICAJAC 1, Karlovac MATANIĆ Slavko 49 46 48 143 45 47 45 137 280 828
2 POLICAJAC 1, Karlovac MILOVAC Romano 44 47 43 134 47 45 47 139 273 828
2 POLICAJAC 1, Karlovac ŽŽŽ 828
3 RJEČANI, Rijeka 810
3 RJEČANI, Rijeka DOŠEN Enio 46 46 47 139 48 42 46 136 275 810
3 RJEČANI, Rijeka KUKUČEVIĆ Hary 47 47 48 142 45 48 47 140 282 810
3 RJEČANI, Rijeka STRAGA Mario 46 48 48 142 40 31 40 111 253 810
3 RJEČANI, Rijeka ŽŽŽ 810
4 MEDVJEDI, Zagreb 804
4 MEDVJEDI, Zagreb BELE Sen 47 47 48 142 39 48 50 137 279 804
4 MEDVJEDI, Zagreb BRALIĆ Ivan 43 46 46 135 45 43 32 120 255 804
4 MEDVJEDI, Zagreb PALIĆ Vladimir 47 46 46 139 48 39 44 131 270 804
4 MEDVJEDI, Zagreb 804
5 SVETI MIHOVIL, Lučko 802
5 SVETI MIHOVIL, Lučko ĆELIĆ Josio 49 49 49 147 38 46 41 125 272 802
5 SVETI MIHOVIL, Lučko PRAUNSPERGER Igor 46 46 46 138 49 46 47 142 280 802
5 SVETI MIHOVIL, Lučko TOMAŠ Slobodan 44 41 41 126 43 40 41 124 250 802
5 SVETI MIHOVIL, Lučko 802
6 CENTAR, Split 793
6 CENTAR, Split ISAJLOVIĆ Igor 41 41 42 124 42 37 43 122 246 793
6 CENTAR, Split SUNARA Ante 42 42 46 130 47 48 47 142 272 793
6 CENTAR, Split ŽAMIĆ Tomislav 48 45 48 141 44 45 45 134 275 793
6 CENTAR, Split 793
7 LAS 1, Zagreb 790 263
7 LAS 1, Zagreb ANĐELIĆ Željko 45 43 46 134 46 46 45 137 271 790
7 LAS 1, Zagreb LEŠNJAKOVIĆ Vladimir 46 48 44 138 44 50 45 139 277 790
7 LAS 1, Zagreb ŠIMURINA Kristijan 38 47 43 128 37 39 38 114 242 790
7 LAS 1, Zagreb ŽŽŽ 790
8 300, Split 790 244
8 300, Split BLAŽEVIĆ Jadran 48 46 47 141 40 21 33 94 235 790
8 300, Split MIŠKOVIĆ Josip 43 46 46 135 47 47 47 141 276 790
8 300, Split ONDINI Frane 48 43 44 135 48 48 48 144 279 790
8 300, Split 790
9 KRIŽEVCI 1252, Križevci 789
9 KRIŽEVCI 1252, Križevci HEMETEK Zoran 47 43 46 136 33 44 42 119 255 789
9 KRIŽEVCI 1252, Križevci KOVAČIĆ Boris 48 44 47 139 45 36 36 117 256 789
9 KRIŽEVCI 1252, Križevci RADOŠ Miroslav 48 47 46 141 45 45 47 137 278 789
9 KRIŽEVCI 1252, Križevci 789
10 ISTRA, Marčana 785

ISTRA, Marčana BOLONOVIĆ Ivica 47 47 48 142 47 45 49 141 283 785
ISTRA, Marčana SPADA Emil 42 46 41 129 39 44 43 126 255 785
ISTRA, Marčana ZEKIĆ Dragan 39 40 44 123 41 42 41 124 247 785
ISTRA, Marčana 785

2. MEMORIJAL "SAŠA ŠPIRELJA"

Zagreb, Automatska streljana "Vrapčanski potok", 4. svibnja 2024.



ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKI KLUB "ŠPIRO"

25 m pištolj i revolver središnjeg paljenja serijski 15+15 hitaca
MUŠKARCI - Ekipno

11 MIHOVIL 2, Čakovec 775
MIHOVIL 2, Čakovec GROŠANIĆ Antun 45 46 43 134 43 43 47 133 267 775
MIHOVIL 2, Čakovec HORVAT Vjeran 45 45 48 138 39 41 46 126 264 775
MIHOVIL 2, Čakovec NOVAK Damir 46 48 44 138 40 39 27 106 244 775
MIHOVIL 2, Čakovec ŽŽŽ 775

12 MIHOVIL 1, Čakovec 772
MIHOVIL 1, Čakovec HORVAT Zoran 49 48 49 146 9 44 43 96 242 772
MIHOVIL 1, Čakovec JARANOVIĆ Tomislav 46 49 43 138 41 42 45 128 266 772
MIHOVIL 1, Čakovec POLANEC Deni 42 43 48 133 40 48 43 131 264 772
MIHOVIL 1, Čakovec ŽŽŽ 772

13 JEZERO, Dobrovnik (SLO) 770
JEZERO, Dobrovnik (SLO) GJEREK Jože 39 44 47 130 44 44 44 132 262 770
JEZERO, Dobrovnik (SLO) KRESLIN Štefan 45 47 41 133 29 40 42 111 244 770
JEZERO, Dobrovnik (SLO) MIKOLA Simon 44 41 46 131 45 45 43 133 264 770
JEZERO, Dobrovnik (SLO) 770

14 ŠPIRO 1, Zagreb 763
ŠPIRO 1, Zagreb DOROTIĆ Mario 40 41 45 126 43 37 44 124 250 763
ŠPIRO 1, Zagreb DVORNEKOVIĆ Nenad 44 40 37 121 42 43 43 128 249 763
ŠPIRO 1, Zagreb SKANSI Sandro 46 43 45 134 48 40 42 130 264 763
ŠPIRO 1, Zagreb 763

15 METAK 2, Osijek 754
METAK 2, Osijek DUBRAVAC Ilija 47 45 39 131 44 47 48 139 270 754
METAK 2, Osijek JAKOPOVIĆ Dražen 45 44 45 134 36 32 42 110 244 754
METAK 2, Osijek SANTO Tibor 44 45 44 133 45 37 25 107 240 754
METAK 2, Osijek ŽŽŽ 754

16 STRIKER 1, Zagreb 753
STRIKER 1, Zagreb FRANKOVIĆ Gordan 40 39 45 124 44 47 43 134 258 753
STRIKER 1, Zagreb SABLJAK Tihomir 43 29 38 110 40 39 38 117 227 753
STRIKER 1, Zagreb TOMIĆ Tihomir 46 44 49 139 41 43 45 129 268 753
STRIKER 1, Zagreb ŽŽŽ 753

17 LAS 2, Zagreb 751
LAS 2, Zagreb NENADIĆ Ivan 47 46 44 137 38 46 37 121 258 751
LAS 2, Zagreb SOČEC Dražen 42 46 45 133 42 42 41 125 258 751
LAS 2, Zagreb ŠTEFINOVEC Zoran 37 42 48 127 37 34 37 108 235 751
LAS 2, Zagreb ŽŽŽ 751

18 BREZA, Zagreb 747
BREZA, Zagreb BREZOVAC Branislav 44 48 47 139 41 44 41 126 265 747
BREZA, Zagreb KRAČUN Krešo 36 39 42 117 27 38 42 107 224 747
BREZA, Zagreb VAING Ivan 45 43 47 135 40 40 43 123 258 747
BREZA, Zagreb ŽŽŽ 747

19 VALPOVO, Valpovo 746
VALPOVO, Valpovo HOSI Danijel 41 42 41 124 41 40 40 121 245 746
VALPOVO, Valpovo VARGA Bruno 40 41 32 113 28 35 37 100 213 746
VALPOVO, Valpovo VARGA Ivan 47 47 49 143 47 49 49 145 288 746
VALPOVO, Valpovo ŽŽŽ 746

20 VODICE, Vodice 738
VODICE, Vodice ČEKO Goran 39 44 43 126 29 43 26 98 224 738
VODICE, Vodice IVAS Rade 37 45 44 126 36 48 46 130 256 738
VODICE, Vodice IVAS Vilim 41 46 44 131 43 40 44 127 258 738
VODICE, Vodice ŽŽŽ 738

2. MEMORIJAL "SAŠA ŠPIRELJA"

Zagreb, Automatska streljana "Vrapčanski potok", 4. svibnja 2024.



ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKI KLUB "ŠPIRO"

25 m pištolj i revolver središnjeg paljenja serijski 15+15 hitaca
MUŠKARCI - Ekipno

21 MIHOVIL 3, Čakovec 735
MIHOVIL 3, Čakovec KOLMAN Branimir 40 41 34 115 45 42 44 131 246 735
MIHOVIL 3, Čakovec SRPAK Josip 46 46 44 136 46 36 42 124 260 735
MIHOVIL 3, Čakovec VEINOVIĆ Slobodan 39 43 38 120 40 37 32 109 229 735
MIHOVIL 3, Čakovec ŽŽŽ 735

22 MIHOVIL 4, Čakovec 706
MIHOVIL 4, Čakovec GREGOREC Igor 33 41 44 118 40 36 44 120 238 706
MIHOVIL 4, Čakovec MESAREK Filip 42 46 46 134 31 29 30 90 224 706
MIHOVIL 4, Čakovec ZRINSKI Tomislav 40 43 44 127 36 41 40 117 244 706
MIHOVIL 4, Čakovec ŽŽŽ 706

23 POLICAJAC 2, Karlovac 697
POLICAJAC 2, Karlovac IVKOVIĆ Milan 27 35 40 102 38 40 37 115 217 697
POLICAJAC 2, Karlovac RAKOČEVIĆ Veselin 45 43 35 123 42 41 41 124 247 697
POLICAJAC 2, Karlovac ŽGELA Tomislav 38 39 38 115 38 39 41 118 233 697
POLICAJAC 2, Karlovac ŽŽŽ 697

24 BASTION, Karlovac 680
BASTION, Karlovac BELAVIĆ Mark 38 30 35 103 35 33 41 109 212 680
BASTION, Karlovac MANCE Mario 41 38 43 122 40 22 43 105 227 680
BASTION, Karlovac MATAIJA Daniel 33 42 42 117 45 37 42 124 241 680
BASTION, Karlovac 680

25 ŠPIRO 2, Zagreb 620
ŠPIRO 2, Zagreb BRAČIKA Tihomir 36 37 33 106 20 26 35 81 187 620
ŠPIRO 2, Zagreb ERDELJAC Goran 41 41 44 126 42 48 38 128 254 620
ŠPIRO 2, Zagreb HORVAT Mario 29 13 26 68 38 38 35 111 179 620
ŠPIRO 2, Zagreb ŽŽŽ 620

26 STRIKER 2, Zagreb 554
STRIKER 2, Zagreb ČREP Ivica 29 16 8 53 8 14 22 44 97 554
STRIKER 2, Zagreb FRANKOVIĆ Martin 36 34 44 114 41 32 22 95 209 554
STRIKER 2, Zagreb MOČILAC Željko 44 46 45 135 40 34 39 113 248 554
STRIKER 2, Zagreb 554

2. MEMORIJAL "SAŠA ŠPIRELJA"

Zagreb, Automatska streljana "Vrapčanski potok", 4. svibnja 2024.



ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKI KLUB "ŠPIRO"

25 m pištolj i revolver središnjeg paljenja serijski 15+15 hitaca
ŽENE - Pojedinačno

1 KOLAREC Veronika ŠPIRO, Zagreb 46 45 42 133 41 43 44 128 261
2 ČANJEVAC Nives BLUE, Osijek/Rijeka//Vodice 45 47 46 138 34 44 41 119 257
3 ŠETINA Sanja SVETI MIHOVIL, Sl. Brod 46 43 40 129 42 42 42 126 255
4 BRATKOVIĆ Aleksandra ŠPIRO, Zagreb 47 46 44 137 37 43 37 117 254
5 ŠETINA Tea SVETI MIHOVIL, Sl. Brod 44 34 39 117 43 42 41 126 243
6 VASILJEV Aleksandra BLUE, Osijek/Rijeka//Vodice 44 48 43 135 43 24 37 104 239
7 BOŽINOVIĆ Paulina ŠPIRO, Zagreb 44 45 44 133 35 30 32 97 230
8 DOBRIĆ SKUKAN Nives FORTICA, Otočac 37 33 41 111 29 39 38 106 217
9 SAMARŽIJA Sanja SVETI MIHOVIL, Sl. Brod 38 45 42 125 25 36 31 92 217
10 PETROVIĆ Martina BLUE, Osijek/Rijeka//Vodice 37 40 43 120 25 26 41 92 212
11 LUKIĆ Valentina ŠPIRO, Zagreb 40 42 41 123 8 20 0 28 151

25 m pištolj i revolver središnjeg paljenja serijski 15+15 hitaca
ŽENE - Ekipno

1 ŠPIRO, Zagreb 745
1 ŠPIRO, Zagreb BOŽINOVIĆ Paulina 44 45 44 133 35 30 32 97 230 745
1 ŠPIRO, Zagreb BRATKOVIĆ Aleksandra 47 46 44 137 37 43 37 117 254 745
1 ŠPIRO, Zagreb KOLAREC Veronika 46 45 42 133 41 43 44 128 261 745
1 ŠPIRO, Zagreb ŽŽŽ 745
2 SVETI MIHOVIL, Slavonski Brod 715
2 SVETI MIHOVIL, Slavonsk  SAMARŽIJA Sanja 38 45 42 125 25 36 31 92 217 715
2 SVETI MIHOVIL, Slavonsk  ŠETINA Sanja 46 43 40 129 42 42 42 126 255 715
2 SVETI MIHOVIL, Slavonsk  ŠETINA Tea 44 34 39 117 43 42 41 126 243 715
2 SVETI MIHOVIL, Slavonsk  ŽŽŽ 715
3 BLUE, Osijek/Rijeka/Vodice 708
3 BLUE, Osijek/Rijeka/VodiceČANJEVAC Nives 45 47 46 138 34 44 41 119 257 708
3 BLUE, Osijek/Rijeka/VodicePETROVIĆ Martina 37 40 43 120 25 26 41 92 212 708
3 BLUE, Osijek/Rijeka/VodiceVASILJEV Aleksandra 44 48 43 135 43 24 37 104 239 708
3 BLUE, Osijek/Rijeka/VodiceŽŽŽ 708

2. MEMORIJAL "SAŠA ŠPIRELJA"

Zagreb, Automatska streljana "Vrapčanski potok", 4. svibnja 2024.
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ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKI KLUB "ŠPIRO"

RUKOVODITELJ NATJECANJA Marino GALIĆ HSS "E"

ŽIRI ZA ŽALBE Jadranka STRUKIĆ - predsjednica ISSF "A"
Marijana ŠPIRELJA HSS "C"
Tugomil PERKOVIĆ HSS "C"

ŽIRI NATJECANJA Dubravko STRUKIĆ - predsjednik ISSF "A"
Ante ŠPIRELJA ISSF "B"
Krešimir VRKLJAN ISSF "B"

ŽIRI ZA RTS Jadranka STRUKIĆ - predsjednica ISSF "A"
Krešimir VRKLJAN ISSF "B"
Marijana ŠPIRELJA HSS "C"

SUCI NA LINIJI - 25m Dubravko STRUKIĆ - glavni sudac ISSF "A"
Ante ŠPIRELJA ISSF "B"
Marino GALIĆ HSS "E"
Nebojša LAZIĆ pripravnik

SUCI U ROVU - 25m Krešimir VRKLJAN ISSF "B"
Tugomil PERKOVIĆ HSS "C"
Tomo JURIĆ HSS "D"
Luka ŠPIRELJA HSS "E"
Željko KRPAN HSS "E"

OBRADA PODATAKA Jadranka STRUKIĆ ISSF "A"

SLUŽBE NATJECANJA

2. MEMORIJAL "SAŠA ŠPIRELJA"

Zagreb, AS "Vrapčanski potok", 4. svibnja 2024.
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